

Lindholm Nutrition ApS

CVR-nr.: 37683736

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindholm Nutrition ApS
Thistedvej80
9400Nørresundby

CVR-nr: 37683736
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med internethandel med kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 udgør t.DKK 140. Årets resultat anses for tilfredsstillende. I det kommende år forventes fortsat stigende omsætning og positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		478.375	394.745
Vareforbrug		-255.651	-206.873
Eksterne omkostninger		-75.798	-120.069
Bruttoresultat		146.926	67.803
Personaleomkostninger	1	-5.219	-16.803
Resultat af ordinær primær drift		141.707	51.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.016	-962
Ordinært resultat før skat		140.691	50.038
Skat af årets resultat		-30.952	-9.109
Årets resultat		109.739	40.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.739	40.929
I alt		109.739	40.929

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		102.091	69.668
Varebeholdninger i alt		102.091	69.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.064	4.989
Andre tilgodehavender		3.229	2.952
Tilgodehavender i alt		7.293	7.941
Likvide beholdninger		136.718	53.101
Omsætningsaktiver i alt		246.102	130.710
AKTIVER I ALT		246.102	130.710

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		92.007	-17.733
Egenkapital i alt		142.007	32.267
Skyldig selskabsskat		31.781	827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.314	97.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.095	98.443
Gældsforpligtelser i alt		104.095	98.443
PASSIVER I ALT		246.102	130.710

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	3.819	15.276
Pensionsbidrag	381	1.527
Andre omkostninger til social sikring	1.019	0
	5.219	16.803

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1